

Příloha č.1 - položkový rozpis ceny služeb

Popis služby	MJ	Počet MJ	Cena MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Grafické a redakční práce	hod	150	800,00	120 000,00
Práce fotografa	hod	30	800,00	24 000,00
IT činnosti	hod	80	950,00	76 000,00
Tisk souhrnné prezentace	ks	30	350,00	10 500,00
Tisk kappa plast	m ²	5	1200,00	6 000,00
Celkem				236 500,00
DPH 21 %				49 665,00
Celkem s DPH				286 165,00

